454
セ
ミ
Ｆ
シ
リ
ー
ズ

タ
ギ
ヤ
わ
け
あ
り
商
品
TYPE ベルト
呼び長さ 歯数 ベルトピッチ円周
（mm）
￥
STB ゴム
400 600
◎ S14M1008 72 1,008 21,510 32,380
◎ S14M1120 80 1,120 23,980 35,970
◎ S14M1190 85 1,190 24,100 36,330
◎ S14M1246 89 1,246 24,350 36,590
◎ S14M1400 100 1,400 27,310 41,030
◎ S14M1540 110 1,540 28,800 43,140
◎ S14M1610 115 1,610 29,410 44,240
◎ S14M1652 118 1,652 30,150 45,230
◎ S14M1778 127 1,778 32,380 48,700
◎ S14M1806 129 1,806 33,000 49,570
◎ S14M1890 135 1,890 34,110 50,670
◎ S14M2002 143 2,002 35,100 52,780
◎ S14M2100 150 2,100 36,470 54,130
◎ S14M2240 160 2,240 37,820 56,850
◎ S14M2310 165 2,310 38,690 58,080
◎ S14M2380 170 2,380 39,680 59,460
◎ S14M2450 175 2,450 40,290 60,560
◎ S14M2506 179 2,506 41,030 61,680
◎ S14M2590 185 2,590 41,660 62,670
◎ S14M2660 190 2,660 42,390 63,660
◎ S14M2800 200 2,800 43,380 65,250
◎ S14M3150 225 3,150 48,080 72,300
◎ S14M3500 250 3,500 52,400 78,730
◎ S14M3556 254 3,556 53,140 79,840
◎ S14M3850 275 3,850 55,860 83,920
◎ S14M4004 286 4,004 57,340 86,140
◎ S14M4508 322 4,508 64,390 96,780
◎ S14M5012 358 5,012 70,440 106,910
スーパートルクタイミングベルト�〈S14M〉�
  材質 ベルト呼び幅
STB＝ゴム 400＝（40mm）、600＝（60mm）
●ご注文No.表記例